
UCHWAŁA NR 740/2026 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2026 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1684/, art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 i 3b Uchwały Nr XXII/176/2025 Rady 
Powiatu Mławskiego z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 
2026, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą 180.119.909,84 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 140.560.604,48 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 39.559.305,36 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2026 i podlega 
publikacji. 

 

 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5B7E89-DD22-444D-9787-3A9063BE0AD2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

18 373 291,00 18 293 291,00 17 713 982,00 13 744 521,00 3 969 461,00 0,00 579 309,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-40 211,12 -40 211,12 -40 211,12 0,00 -40 211,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 141,52 76 141,52 76 141,52 35 930,40 40 211,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 409 221,40 18 329 221,40 17 749 912,40 13 780 451,40 3 969 461,00 0,00 579 309,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

15 984 880,00 15 904 880,00 15 804 830,00 13 586 394,00 2 218 436,00 0,00 100 050,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 930,40 35 930,40 35 930,40 35 930,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 020 810,40 15 940 810,40 15 840 760,40 13 622 324,40 2 218 436,00 0,00 100 050,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 591 895,00 1 591 895,00 1 591 895,00 0,00 1 591 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 211,12 -40 211,12 -40 211,12 0,00 -40 211,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 211,12 40 211,12 40 211,12 0,00 40 211,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 895,00 1 591 895,00 1 591 895,00 0,00 1 591 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 955 726,78 1 955 726,78 1 955 726,78 0,00 1 955 726,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109 635,40 -109 635,40 -109 635,40 0,00 -109 635,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 846 091,38 1 846 091,38 1 846 091,38 0,00 1 846 091,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 679,78 1 799 679,78 1 799 679,78 0,00 1 799 679,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109 635,40 -109 635,40 -109 635,40 0,00 -109 635,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690 044,38 1 690 044,38 1 690 044,38 0,00 1 690 044,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 181 246,86 65 181 246,86 55 611 969,00 50 152 795,00 5 459 174,00 8 064 800,00 93 263,00 1 411 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-317 367,48 -317 367,48 -307 501,00 0,00 -307 501,00 0,00 0,00 -9 866,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 072,48 391 072,48 381 206,00 103 592,00 277 614,00 0,00 0,00 9 866,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 254 951,86 65 254 951,86 55 685 674,00 50 256 387,00 5 429 287,00 8 064 800,00 93 263,00 1 411 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 671 369,23 22 671 369,23 21 386 322,00 19 613 172,00 1 773 150,00 0,00 37 941,00 1 247 106,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 603,80 -16 603,80 -16 603,00 0,00 -16 603,00 0,00 0,00 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 589,80 84 589,80 84 589,00 67 986,00 16 603,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 739 355,23 22 739 355,23 21 454 308,00 19 681 158,00 1 773 150,00 0,00 37 941,00 1 247 106,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 582 931,00 3 582 931,00 3 509 773,00 3 044 965,00 464 808,00 64 800,00 8 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 997,00 -4 997,00 -4 997,00 0,00 -4 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 716,00 10 716,00 10 716,00 5 719,00 4 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 588 650,00 3 588 650,00 3 515 492,00 3 050 684,00 464 808,00 64 800,00 8 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 058 693,63 18 058 693,63 14 919 643,00 13 550 525,00 1 369 118,00 2 951 450,00 23 492,00 164 108,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 865,68 -9 865,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 865,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 865,68 9 865,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 865,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 058 693,63 18 058 693,63 14 919 643,00 13 550 525,00 1 369 118,00 2 951 450,00 23 492,00 164 108,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Dział
wydatki na programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

80120

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2026

75095 Pozostała działalność

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Technika

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Starostwa powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

758

75020

75818

801

80115

80117

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do uchwały  nr  740/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5B7E89-DD22-444D-9787-3A9063BE0AD2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

285 901,00 285 901,00 285 901,00 0,00 285 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-285 901,00 -285 901,00 -285 901,00 0,00 -285 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 901,00 285 901,00 285 901,00 29 887,00 256 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 901,00 285 901,00 285 901,00 29 887,00 256 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 119 909,84 140 560 604,48 122 259 333,36 98 261 900,08 23 997 433,28 9 562 497,71 3 514 358,49 3 795 420,92 0,00 1 428 994,00 39 559 305,36 39 559 305,36 0,00 0,00

-467 214,00 -467 214,00 -457 347,52 0,00 -457 347,52 0,00 0,00 -9 866,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 214,00 467 214,00 457 347,52 139 522,40 317 825,12 0,00 0,00 9 866,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 119 909,84 140 560 604,48 122 259 333,36 98 401 422,48 23 857 910,88 9 562 497,71 3 514 358,49 3 795 420,92 0,00 1 428 994,00 39 559 305,36 39 559 305,36 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

13 007 610,72

0,00

0,00

0,00

13 007 610,72

0,00

0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

16

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5B7E89-DD22-444D-9787-3A9063BE0AD2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 740/2026 z dnia 18.02.2026 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów nie zmienia się i pozostaje na tym samym poziomie. 
 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków pozostaje na tym samym poziomie i dotyczy przesunięć: 

1. W rozdziale 75020 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w 
Mławie w wysokości 35.930,40 zł, z przeznaczeniem na odprawę emerytalną dla pracownika. Źródłem 
pokrycia zwiększonych środków jest rezerwa celowa na odprawy emerytalne.  

2. W rozdziale 75095 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w łącznej wysokości 40.211,12 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług oraz zakup 
usług obejmujących wykonanie ekspertyz do Wydziału Komunikacji w ramach zadań bieżących 
jednostki. 

3. W rozdziale 80115 i 80117 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1 w 
Mławie w łącznej wysokości 73.705,00 zł, z przeznaczeniem na odprawę emerytalną dla pracowników. 
Źródłem pokrycia zwiększonych środków jest rezerwa celowa na odprawy emerytalne. Ponadto w 
rozdziale 80115 i 80117 następuje przesunięcie środków w łącznej wysokości 18.000,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług remontowych w ramach zadań bieżących jednostki. 

4. W rozdziale 80115 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie 
w wysokości 0,80 zł w ramach środków unijnych dotyczących projektu Erasmus+ nr projektu 2025-1-
PL01-KA121-VET-000336176.  Ponadto w rozdziale 80120 następuje przesunięcie środków w wysokości 
9.865,68 zł w ramach środków unijnych dotyczących projektu Erasmus+ nr projektu 2025-1-PL01-
KA121-SCH-000336184. 

5. W rozdziale 80117 następuje przesunięcie środków w wysokości 3.600,00 zł z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie na kursy zawodowe w ramach usługi realizowanej przez Zespół Szkół 
Nr 3 w Mławie. 

6. W rozdziale 80146 następuje zwiększenie środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli na rok 2026 
we wszystkich jednostkach oświatowych Powiatu Mławskiego, zgodnie z podjętą Uchwałą Zarządu Nr 
709/2026 z dnia 29.01.2026 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na 2026 r. Środki w wysokości 285.901,00 zł zostały przesunięte z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie z rozdziału 80146 na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

 Dochody powiatu stanowią kwotę 169.119.909,84 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 180.119.909,84 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 11.000.000,00 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 14.000.000,00 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 3.000.000,00 zł. 

 
 

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są 
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5B7E89-DD22-444D-9787-3A9063BE0AD2. Podpisany Strona 1



3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5B7E89-DD22-444D-9787-3A9063BE0AD2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 740/2026 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 18 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2


		2026-02-19T11:06:14+0100


		2026-02-19T12:14:23+0100


		2026-02-19T12:16:31+0100


		2026-02-19T12:17:56+0100




